в община Павликени за 2022година.

ЯНУАРИ

06 януари - 173г. от рождението на Христо Ботев – Витрина и

Радиочас/програма/

21 януари-бабин ден. Радиочас с музикално литературна програма със

съдействието на Кметство Стамболово.

31 януари (12 февруари нов стил) 1854- 168г. от рождението на Стефан Стамболов-

Витрина и радиочас.

ФЕВРУАРИ

14 февруари- Ден на лозаря –радиочас кът за празника.

12 февруари Световен ден на безопасен интернет – направени брошури и

раздадени на децата.

19 февруари- 149г от обесването на Левски: радиочас, брошури.